
18/03/2025, 15:44 Portal da Transparência 

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025 

Publicado em: 17/03/2025 É 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 003/2025 - CMR. Processo Administrativo n°. 007/2025. 

DISPENSA N°. 004/2025. Objeto: Contratagdo de empresa especializada na prestagdo de 

servicos de manutengdo e suporte do Portal da Transparéncia da Camara de Vereadores de 

Ribeirdo. Contratada: CETASP CENTRO DE TECNOLOGIA E ASSESSORIA PUBLICA LTDA — 

CNPJ: 29.127.642/0001-38. Valor Global: R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais), 

dividido em 24 parcelas fixas e mensais de R$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais). Vigéncia: 

17/03/2025 a 17/03/2027. 

Ribeiréo/PE, 17 de margo de 2025. 

Edgar José da Silva Neto 

Presidente 

Disponivel em: 

https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos/479 

htips://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pelribeirac/2/quadro-de-avisos/479 11


